
サイネージ
画像や文字などを自動再生できる電子看板 !

D150

H1890

D610

W650

デジタルサイネージ 32 インチ
KF-0031-60　定価 ￥460,000 （税別）

サイズ：W650 × D610 × H1890
重　量：32kg　
本　体：木製
AC100V
セットアップソフト付属

※本仕様は改良のため、予告なく変更することがあります。ご了承ください。※ 写真の色は印刷インキや撮影条件などにより、実際の色とは異なって見える場合があります。※ 商品の価格はすべて消費税別の価格です。 47※本仕様は改良のため、予告なく変更することがあります。ご了承ください。※ 写真の色は印刷インキや撮影条件などにより、実際の色とは異なって見える場合があります。※ 商品の価格はすべて消費税別の価格です。46

デフォルト背景 背景画像を選択

※画像・文字データの編集には
　Windows（10，７）  搭載の
　パソコン・USB メモリが必要です。  

紙のポスターを
張り替えるよりも経済的。
専用ソフトでラクラク操作。　
文字 ､ 写真を入力するだけ !


